УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 24.04.2008                            № 201

О создании конкурсной комиссии

В соответствии  с Положением  о городской премии  в области  образования
«Престиж -  2008» с целью  отбора победителей премии «Престиж-2008»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  конкурсной  комиссии:

1.1.Председатель комиссии: Юферова Елена Александровна, начальник управления
образования;
1.2.Члены комиссии:
Балакирев Александр Фёдорович, заместитель начальника управления образования;
Недосекина Надежда Алексеевна, заместитель начальника управления образования;
Громова Татьяна Александровна, начальник школьного отдела управления образования;
Ниткина Наталья Альбертовна, начальник дошкольного отдела управления образования;
Басова Наталья Ивановна, начальник отдела мониторинга и организационной работы
управления образования;
Червякова Елена Геннадьевна, ведущий специалист управления образования;
Метельская Нина Владимировна, главный специалист управления образования;
Огаркова Наталия Владимировна, ведущий специалист управления образования;
Антонова Ольга Генриховна, заместитель председателя комитета по физической
культуре и спорту;
Самсонян Виктор Михайлович, директор МОУ лицей №22, председатель Координацион-
ного совета  директоров школ;
Малых Татьяна Леонидовна, директор МОУ СОШ № 42,член Координационного совета
директоров школ;
Земерова Антонина Георгиевна, директор МОУ гимназии №36, член Координационного
совета директоров школ
Аленина Лидия Ивановна, директор МОУ СОШ №66, член Координационного совета
директоров школ;
Зверева Марина Адольфовна, директор ДДТ№3;
Писарева Нина Юрьевна, директор МОУ лицей № 21;
Губа Галина Васильевна, директор МОУ методического центра ;
Колчева Ольга Владимировна, директор ДДЮТ;
Шарунов Олег Вячеславович, методист МОУ методического  центра;
Садкова Наталья Александровна, заведующий библиотекой методического центра;
Лапина Мария Александровна, социальный педагог МОУ СОШ №15;
Елисеева Лариса Валерьевна, ветеран педагогического труда;
Смирнова Елена Витальевна, заведующий ДОУ № 175,член Координационного совета
заведующих ДОУ;
Брюханова Светлана Николаевна, заведующий ДОУ № 99,член Координационного
совета   заведующих ДОУ;
Глебова Ирина Николаевна, заведующий ДОУ № 157,член Координационного совета
заведующих ДОУ.

Начальник управления        Е.А. Юферова